
Dodatek č. l ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Číslo snilouvy objednatele: 65/00066001/2019

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jniénem jedná: Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

AF-CITYPLAN s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4
IČO: 47307218
DIČ: CZ47307218
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005
jejímž jlnénel11 jedná Ing. Petr Košan, jednatel
č. snilouyy: 2019/0002

(dále jen ,,Poskytovatel") na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněníin § 2586 a násl. § 1758 a § 1759 zákona
č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek").

I. PREAMBULE

l. Smluvní strany uzavřely dne 14.1.2019 snilouvu o poskytnutí služeb (dále jen ,,Smlouva

o poskytnutí služeb") na plnění veřejné zakázky s názvem ,,III/12144 Střezimíř, most ev.č.

12144-3 PD" (dále jen ,,Služby").

2. Z důvodu nepříznivého počasí v měsících únoru a březnu, které nedovolilo provést diagnostiku

koinunikace III/12144 a tím i následné zdržení průzkumných prací (stavebně technický průzkum)

nutných k zahájení projektových prací na zakázce ,,III/12144 Střezimíř, most ev.č. 12144-3", které

byly posunuty do měsíce května.

3. Na základě zjištěného rozsahu, upřesněním záborů a projednáním projektových prací
(rekonstrukce úseku vozovky mezi mosty 12144-2 a 12144-3), bylo příslušným speciálním

stavebním úřadem navrženo sloučení projektového stupně DUR a DSP do společného stupně
DUSP. Účel tohoto sloučení je zrychlení legislativního řízení a uspíšení získání stavebního

1/3



povolení. Toto bylo odsouhlaseno investorem na místním šetření. Dále byl doplněn
předpokládaný počet hodin za výkon autorského dozoru v době realizace stavby.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s článkem 5.2 Snilouyy o poskytnutí služeb
se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy o poskytnutí služeb, jak je uvedeno níže.

II. PŘEDMĚT DODATKU

l. Bod 5.1 Smlouvy o poskytnutí služeb se mění následovně:

5.1 Poskytovatel je povinen provést služby v termínech:

5.1.1 Dokuinentace k ílzellmíl11u rozhodnutí - koncept
" Nejpozději do 7 měsíců od účinnosti Smlouvy

2. V souvislosti s výše uvedeným se zároveň opravuje soupis služeb, který je přílohou tohoto
dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Ostatní ustanovení Snilouvy o poskytnutí služeb zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma sllilllvnílni stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru sniluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí
s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru sniluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podlnílikách účinnosti některých sniluv a o registru sniluv (zákon o registru smluv).

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy
a Poskytovatel obdrží dva stejnopisy.

4. Sniluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne V Praze dne

Objednatel: Poskytovatel:

Krajská správa a údržba silnic AF-CITYPLAN s.r.o.
Středočeského kraje, příspěvková Ing. Petr Košan
organizace . .

, . jednatel a zástupce řediteleMgr. Zdeněk Dvořak MPA, ředitel

2/3


